
 
 

UCHWAŁA NR LIV/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 26 października 2022 roku 

zmieniająca uchwałę nr LVIII/431/14 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Dobczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

Rada Miejska w Dobczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/431/14Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 17 października 
2014 r., w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobczyce (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2014 poz. 5936, z 2021 poz. 849 ), stanowiący wykaz przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobczyce otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7261



Załącznik do uchwały Nr LIV/439/2022 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 26 października 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobczyce 

Lp. Miejscowość/ulica Nazwa przystanku Strona drogi Rodzaj 
przystanku 

Nr drogi 

1. ul. Podgórska Parking Podgórska  P-wiata  
2. ul. Wincentego Witosa Witosa P P K540038 
3. ul. Wincentego Witosa Witosa L P-wiata K540038 
4. ul. Wincentego Witosa Witosa P Z K540038 
5. ul. Kilińskiego Kilińskiego P P 964 
6. ul. Mostowa Mostowa L Z-wiata 964 
7. Stadniki - Stryszowa Brzeziny P P K540130 
8. Stadniki - Stryszowa Brzeziny L P-wiata K540130 
9. Stadniki - Kwapinka Brzeg P P K540131 
10. Stadniki - Kwapinka Brzeg L P-wiata K540131 
11. Nowa Wieś Grabowa P P K540111 
12. Nowa Wieś Grabowa L P-wiata K540111 
13. Bieńkowice Psina P P K540071 
14. Bieńkowice Psina L P K540071 
15. Bieńkowice Sikorzyniec P P K540071 
16. Bieńkowice Sikorzyniec L P K540071 
17. Nowa Wieś Gaiska P P K540071 
18. Nowa Wieś Gaiska L P K540071 
19. Stojowice Podlas P P K540136 
20. Stojowice Podlas L P K540136 
21. Stojowice Dział P P K540136 
22. Stojowice Dział L P K540136 
23. Sieraków Granica P P K540118 
24. Sieraków Granica L P K540118 
25. Sieraków Borek P P K540120 
26. Sieraków Borek L P K540120 
27. Sieraków Pozorek P P K540120 
28. Sieraków Pozorek L P K540120 
29. Kornatka Dziurak P P-wiata K540091 
30. Kornatka Dziurak L P-wiata K540091 
31 Kornatka Dziurak I P P-wiata K540091 
32 Kornatka Dziurak I L P K540091 
33 ul. Jałowcowa Górki L P K540007 
34 ul. Jałowcowa Górki P P-wiata K540007 
35 Brzączowice Szkoła P P K540083 
36 Brzączowice Szkoła L P K540080 
37 Brzączowice Kozieniec L P K540083 
38 Brzączowice Kozieniec P P K540083 
39 Brzączowice Apipol  P  

·Z  – zatoka autobusowa 

·P  – peron autobusowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7261



P-wiata – przystanek autobusowy z wiatą 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7261


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-08T13:46:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




